

Tel: 0744-597843 sau 0745-511088

E-mail: pepinieramoara@yahoo.ro

Adresa: Str. Ion Irimescu nr.124, Moara Carp,

www.pepinieramoara.ro



OFERTA POMI FRUCTIFERI TOAMNA 2022 COMANDA MINIMĂ ÎN VALOARE DE 150 LEI

PRETURILE CONTIN TVA SI POT FI MODIFICATE

SOIUL	PORTALTOI	Pret cu TVA	
	MĂR de Iarnă		
Idared	M7	16-lei	
Florina	M7	16-lei	
Golden Delicios Reinders	M7	16-lei	
Najdared	M7	16-lei	
Ligol	M7	16-lei	
Renette	M7	16-lei	
Gloster	M7	16-lei	
Gala	M7	16-lei	
Jonagold	M7	16-lei	
Pinova	M7	16-lei	
Red Boskop	M7	16-lei	
	MĂR Vară	16-lei	
Early Geneva	M7	16-lei	
Olive Yellow	M7	16-lei	
Piros	M7	16-lei	
	MĂR COLUMNAR		
Polka		20-lei	
Bolero		20-lei	
	PĂR Vară		
Favorita lui Klapp	Pyrus communis	16-lei	
Williams	Pyrus communis	16-lei	
Williams Roșu	Pyrus communis	16-lei	
	PAR Iarna	16-lei	
Conference	Pyrus communis	16-lei	
Xenia	Pyrus communis	16-lei	
Lukasowka	Pyrus communis	16-lei	
Untoasă Hardy	Pyrus communis	16-lei	
	PĂR Columnar		
Decora		20-lei	
P J		20-lei	
	PRUN		
Amers	Prunus cerasifera	18-lei	
Stanley	Prunus cerasifera	18-lei	
Lepotica	Prunus cerasifera	18-lei	

Top Hit	Prunus cerasifera	18-lei	
Najbolia	Prunus cerasifera	18-lei	
Renglot Ulena	Prunus cerasifera	18-lei	
Haganta	Prunus cerasifera	18-lei	
Sylvia	Prunus cerasifera	18-lei	
Opal	Prunus cerasifera	18-lei	
	CAIS		
Goldrich	Prunus cerasifera	18-lei	
Harcot	Prunus cerasifera	18-lei	
Hargrand	Prunus cerasifera	18-lei	
	CIRES		
Regina	Colt	18-lei	
Staccato	Colt	18-lei	
Tamara	Colt	18-lei	
Burlat	Colt	18-lei	
Kordia	Colt	18-lei	
Vega	Colt	18-lei	
Silwia	Colt	18-lei	
Stella	Colt	18-lei	
Sunburst	Colt	18-lei	
	VISIN	18-lei	
Lutowka	Prunus mahaleb(Popiel)	18-lei	
Graniasta	Prunus mahaleb	18-lei	
Debrecen	Prunus mahaleb	18-lei	
North Star	Prunus mahaleb	18-lei	
	PIERSIC	18-lei	
Inka	Prunus cerasifera	18-lei	
Harnas	Prunus cerasifera	18-lei	
Red Haven	Prunus cerasifera	18-lei	
Fantasia(nectarin)	Prunus cerasifera	18-lei	

Îngrașăminte FOLIARE

Nr. Crt.	PRODUS FOLIAR	PRET Listă 1L Original	PRET Listă 1L Reambalat	LA 10L APA	DOZA L/Ha
1	AMINOVIGOR	70	65	60ml	3-5
2	MICROMIX	70	65	50ml	1-2
3	ASCOVIGOR	70	65	60ml	3-5
4	CALMAX	60	55	60ml	3-5
5	MAKRO P	-	50	60ml	3-5
6	MAKRO K	-	50	60 ml	3-5
7	BOR	-	50	60 ml	3-5

Ingrasaminte organice	Ambalaj	Pret/sac
FERTISOL 4-4-3+0,5+Fe,B- BIO	25 kg	75 lei
GUANITO 6-15-3+MG+CA+TE- BIO	25 kg	125 lei
BIONATURAL VITA- BIO-Micorize-Trichoderma-Rizosfera	25 kg	135 lei
AZOTAT DE CALCIU-Hidrosolubil-100%	25 kg	- lei
FERTI 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%	25 kg	350 lei
FERTI 15-5-30+Micr-Hidrosolubil-100%	25 kg	350 lei
FERTI 10-40-10+Micr-Hidrosolubil-100%	25 kg	350 lei
FERTISOL+BIONATURAL VITA- BIO	25+25 kg	210 lei

SISTEME DE IRIGATII	Pret/ml	Pret/rola
Banda de picurare capsuni 8 mil/10cm 2700 m	0,30 lei	810 lei
Banda de picurare capsuni 8 mil/10 cmRole mici 200 m	0,375 lei	75 lei
Tub de picurare Arbusti 30cm-500m	-	-

Tub Orb Livezi	-	-
Picuratori Individuali Inspectabili	0,85 lei	0,65 lei
Filtru 2"/Disc	170/280 lei	
Filtru 1-1/2	105 lei	

Livrarea se face cu firma de curierat rapid FAN COURIER / DPD, iar costul coletului este în funcție de kilograme și distanță ; detaliile livrării cât și costul se discută telefonic pentru fiecare client în parte.

Menționăm faptul că se beneficiază de prețurile din contractul nostru cu Fan Courier / DPD.

Comanda minima pentru pomii fructiferi este in valoare de 150 lei.